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Freedom of Information request:
West Midlands Police Domestic Violence Perpetrator programme

Your e-mail asking for information about the Domestic Violence Perpetrator programme using
Freedom of Information Act 2000 legislation has been safely received in this office.

On 16 October 2017 you asked for:
“1.  The number of referrals received and from which agency since it was established.

2. How many of these referrals are accepted on to the programme since it was
established.

3.  How many accepted referrals complete 25%, 50%, 75% and 100% of the
Programme?

4.  What is the average length of time on the programme?
5. What is the attendance rate?
6. What is the dropout rate?

7. What are the consequences for not attending the domestic violence perpetrator
programme?”

| need to advise you that this information is not yet available. The Domestic Violence Perpetrator
Programme only started on 1 September and thus it is far too early to provide the information you
are seeking.

If you would like to contact the office at a later date on this matter please ask for Alethea Fuller,
Policy and Commissioning Manager, who will be more than happy to assist you.

Yours sincerely

Jonathan Jardine
Chief Executive
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